城区装饰装修垃圾清运联单

领取单位： 领取日期： 年 月 日

领取册数：第 册 起止编号： 号至 号

中卫市沙坡头区综合执法局 监制

羽落心尖
附件3

城区装饰装修垃圾清运联单
序列号： No.000001 日期： 年 月 日

商铺商圈 住宅小区： 负责人： 联系方式：
填写说明

“商铺商圈”：

需填写具体位

置+门牌号和具

体负责人及联

系方式；“住宅

小区”：如物业

统一收集清运，

则填写 xx 小区

xx 物业公司和

负责人及联系

方式；如住户个

人清运，须填写

xx小区 x号楼 x

单元xxx和负责

人及联系方式。

特殊情况：如交

由装修公司负

责，请在右上角

空白处注明。

垃圾类型： 混凝土块 可焚烧垃圾 其他装饰装修垃圾 雇佣清运车辆数量： 辆

序号 运输司机姓名 车牌号 联系方式 车辆类型 是否签订清运协议

1 三轮车 轻型自卸货车 是 否

2 三轮车 轻型自卸货车 是 否

3 三轮车 轻型自卸货车 是 否

清运路线：

起运时间： 年 月 日 时 分 到达暂存点时间： 年 月 日 时 分

暂存点地址： 接收人： 联系方式：

收纳重量： 吨（共 车） 收取费用： 元

用户方： 运输方： 处置方：

①
用
户
方
留
②
运
输
方
留
③
处
置
方
留

注：填写此《清运联单》时，请先详细阅读以下须知内容：
1.此《清运联单》为城区内装饰装修垃圾清运唯一凭证，所填内容应当真实可靠，不得弄虚作假；且必须保存完整，不得破坏、丢弃、遗失，一经发现将严肃处置；
2.此《清运联单》仅适用于城区内临街商铺商圈及住宅小区装饰装修垃圾清运，不包括工程施工项目及装修面积在 500 平方米以上或投资金额在 100 万以上的商铺；
3.此《清运联单》填写时应当字迹工整、不得涂改。
4.收纳重量、收取费用由暂存点负责填写。
5.用户方在第一联签字，运输方在第二联签字，处置方在第三联签字。

城区装饰装修垃圾清运联单
序列号： No.000001 日期： 年 月 日

商铺商圈 住宅小区： 负责人： 联系方式：
填写说明

“商铺商圈”：

需填写具体位

置+门牌号和具

体负责人及联

系方式；“住宅

小区”：如物业

统一收集清运，

则填写 xx 小区

xx 物业公司和

负责人及联系

方式；如住户个

人清运，须填写

xx小区 x号楼 x

单元xxx和负责

人及联系方式。

特殊情况：如交

由装修公司负

责，请在右上角

空白处注明。

垃圾类型： 混凝土块 可焚烧垃圾 其他装饰装修垃圾 雇佣清运车辆数量： 辆

序号 运输司机姓名 车牌号 联系方式 车辆类型 是否签订清运协议

1 三轮车 轻型自卸货车 是 否

2 三轮车 轻型自卸货车 是 否

3 三轮车 轻型自卸货车 是 否

清运路线：

起运时间： 年 月 日 时 分 到达暂存点时间： 年 月 日 时 分

暂存点地址： 接收人： 联系方式：

收纳重量： 吨（共 车） 收取费用： 元

用户方： 运输方： 处置方：

①
用
户
方
留
②
运
输
方
留
③
处
置
方
留
留

注：填写此《清运联单》时，请先详细阅读以下须知内容：
1.此《清运联单》为城区内装饰装修垃圾清运唯一凭证，所填内容应当真实可靠，不得弄虚作假；且必须保存完整，不得破坏、丢弃、遗失，一经发现将严肃处置；
2.此《清运联单》仅适用于城区内临街商铺商圈及住宅小区装饰装修垃圾清运，不包括工程施工项目及装修面积在 500 平方米以上或投资金额在 100 万以上的商铺；
3.此《清运联单》填写时应当字迹工整、不得涂改。
4.收纳重量、收取费用由暂存点负责填写。
5.用户方在第一联签字，运输方在第二联签字，处置方在第三联签字。

城区装饰装修垃圾清运联单
序列号： No.000001 日期： 年 月 日

商铺商圈 住宅小区： 负责人： 联系方式：
填写说明

“商铺商圈”：

需填写具体位

置+门牌号和具

体负责人及联

系方式；“住宅

小区”：如物业

统一收集清运，

则填写 xx 小区

xx 物业公司和

负责人及联系

方式；如住户个

人清运，须填写

xx小区 x号楼 x

单元xxx和负责

人及联系方式。

特殊情况：如交

由装修公司负

责，请在右上角

空白处注明。

垃圾类型： 混凝土块 可焚烧垃圾 其他装饰装修垃圾 雇佣清运车辆数量： 辆

序号 运输司机姓名 车牌号 联系方式 车辆类型 是否签订清运协议

1 三轮车 轻型自卸货车 是 否

2 三轮车 轻型自卸货车 是 否

3 三轮车 轻型自卸货车 是 否

清运路线：

起运时间： 年 月 日 时 分 到达暂存点时间： 年 月 日 时 分

暂存点地址： 接收人： 联系方式：

收纳重量： 吨（共 车） 收取费用： 元

用户方： 运输方： 处置方：

①
用
户
方
留
②
运
输
方
留
③
处
置
方
留

注：填写此《清运联单》时，请先详细阅读以下须知内容：
1.此《清运联单》为城区内装饰装修垃圾清运唯一凭证，所填内容应当真实可靠，不得弄虚作假；且必须保存完整，不得破坏、丢弃、遗失，一经发现将严肃处置；
2.此《清运联单》仅适用于城区内临街商铺商圈及住宅小区装饰装修垃圾清运，不包括工程施工项目及装修面积在 500 平方米以上或投资金额在 100 万以上的商铺；
3.此《清运联单》填写时应当字迹工整、不得涂改。
4.收纳重量、收取费用由暂存点负责填写。
5.用户方在第一联签字，运输方在第二联签字，处置方在第三联签字。